

## **Gimnazjada 2014**

### **Uroczyste zakończenie roku szkolnego 2013/2014**

Gościem honorowym uroczystości była pani Maria Dubrawska – Lichtarska oraz Rodzice i Rada Rodziców w osobach pani Renaty Zabłockiej, pani Agnieszki Łosinieckiej, pani Haliny Wajdy i pani Marii Sopel.

Spotkanie rozpoczęło się od części oficjalnej, w trakcie, której uczniowie klas trzecich przekazali Sztandar Szkoły uczniom klas drugich.

Pani Dyrektor Szkoły przypomniała elementy Ceremoniału Szkolnego dotyczące Sztandaru i Pocztu Sztandarowego. Druga część spotkania miała na celu podsumowanie.

Wychowawcy klas wręczyli nagrody uczniom, którzy uzyskali najlepsze wyniki w nauce, wyróżniali się swoim bardzo dobrym zachowaniem i postawą oraz wzorową frekwencją.

Przygotowana przez przewodniczących zespołów przedmiotowych prezentacja pokazała, że mijający rok szkolny obfitował w liczne sukcesy, uroczystości, inicjatywy nauczycieli i uczniów. Każdy dzień przynosił efektywne działania całej społeczności szkolnej. Osiągnięcia w konkursach szkolnych i międzyszkolnych oraz w zawodach sportowych wskazują na ciągły rozwój umiejętności oraz wysoki poziom zdobytej wiedzy. Spotkanie ubarwiały piosenki wykonywane przez członków zespołu wokalnego i warsztatów teatralno – muzycznych.

Zwracając się na zakończenie do uczniów Pani Dyrektor wyraziła nadzieję, że mijający rok szkolny był czasem zbierania przez uczniów wszystkiego, co najlepsze: wiedzy, ukształtowanych umiejętności, rozwiniętych uzdolnień i właściwych zasad, którymi można kierować się każdego dnia.

Żegnając natomiast uczniów klas trzecich zacytowała słowa Patrona Szkoły: „Wszystko to, co jest przed Tobą, pozostaje do zdobycia. Życiu, które nadchodzi, możesz nadać głębszą treść, wartość i znaczenie. Zależy to od Twojej oceny życia i czasu, od Twojego stosunku do pracy, od szacunku dla Twego umysłu, woli i serca, dla Twych wartości ludzkich, narodowych i chrześcijańskich”. Wyraziła też nadzieję, że będą dobrze wspominać czas spędzony w naszej szkole i z chęcią będą odwiedzać swoich nauczycieli, których dzisiaj żegnają.

[Galeria fotografii](#)

[Gimnazjada klasy I i II](#)